dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. AMLO
Homep 3aKJoyusLuee
oT4yeTa 06 DOroBop Ha
OoueHKe nposepeHue
OL,eHKM

10012017- NN Yymnknu Oner
01 Hukonaesu4
11012017- NN Yymnknu Oner
01 Hukonaesu4
11012017- NN Yymnknu Oner
02 Hukonaesun4
14012017- UM Yynknn Oner
01 Hukonaesu4
17012017- NN YynknH Oner
01 Hukonaesu4
20012017- NN YynknH Oner
01 Hukonaesu4
20012017- NN Yynknn Oner
02 Hukonaesu4
20012017- NN Yymnknu Oner
03 Hunkonaesuny
20012017- NN Yymnknu Oner
04 Hukonaesu4
20012017- NN Yymnknu Oner

05

Hukonaesuny

CBepeHusn

YynknH Oner Hukonaesn4

005592

13.04.2009

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

10.01.2017

11.01.2017

11.01.2017

14.01.2017

17.01.2017

20.01.2017

20.01.2017

20.01.2017

20.01.2017

20.01.2017

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

LLleBpone dnuka 6/H

donbkcBareH lMaccatr
y982ee197

Chevrolet Cruze 6/H

KIA RIO y131p0190

Onenb MHcUrHus 6/H

LAND ROVER RANGE ROVER
VOGUE SE 6/H

PORSCHE MACAN S diesel
6/H

MERCEDES-BENZ V250
BLUETEC 6/H

Onenb AcTpa 6/H

Onenb UHcUrumnsa 6/H

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



25012017-
01

01032017-
01

21032017-
01

24032017-
01

24032017-
02

24032017-
03

24032017-
04

24032017-
05

24032017-
06

UM Yynknn Oner
Hukonaesny

UM Yynknn Oner
Hukonaesuny

NN Yynknn Oner
Hvkonaesun4

NN Yynknn Oner
Hunkonaesuny

UM Yynknn Oner
Hunkonaesuny

NN Yymnknu Oner
Hukonaesny

UM YynknH Oner
Hukonaesny

UM Yynknn Oner
Hukonaesny

UM Yynknn Oner
Hukonaesny

25.01.2017

01.03.2017

21.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

Porsche Cayenne Turbo S
al56aa77

®donbkKcBareH lMaccat
T323p0777

OPEL P-J ASTRA e180Hx33

LWkona OkTasua y466as777

Lkona OkTasusa x176kp777

Lkona OkTaBusa B760Bk777

LLikona OkTaBuna p845xcl97

LLkopa ®abus k239xy199

donbkKcBareH xeTtTa
y899ee197

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA



