Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Чуйкин Олег Николаевич 005592			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
10012017- 01	ИП Чуйкин Олег Николаевич	10.01.2017	Шевроле Эпика б/н	Рыночная	
11012017- 01	ИП Чуйкин Олег Николаевич	11.01.2017	Фольксваген Пассат у982ee197	Рыночная	
11012017- 02	ИП Чуйкин Олег Николаевич	11.01.2017	Chevrolet Cruze б/н	Рыночная	
14012017- 01	ИП Чуйкин Олег Николаевич	14.01.2017	KIA RIO y131po190	Рыночная	
17012017- 01	ИП Чуйкин Олег Николаевич	17.01.2017	Опель Инсигния б/н	Рыночная	
20012017- 01	ИП Чуйкин Олег Николаевич	20.01.2017	LAND ROVER RANGE ROVER VOGUE SE 6/H	Рыночная	
20012017- 02	ИП Чуйкин Олег Николаевич	20.01.2017	PORSCHE MACAN S diesel б/н	Рыночная	
20012017- 03	ИП Чуйкин Олег Николаевич	20.01.2017	MERCEDES-BENZ V250 BLUETEC 6/H	Рыночная	
20012017- 04	ИП Чуйкин Олег Николаевич	20.01.2017	Опель Астра б/н	Рыночная	
20012017- 05	ИП Чуйкин Олег Николаевич	20.01.2017	Опель Инсигния б/н	Рыночная	

25012017- 01	ИП Чуйкин Олег Николаевич	25.01.2017	Porsche Cayenne Turbo S a156aa77	Рыночная
01032017- 01	ИП Чуйкин Олег Николаевич	01.03.2017	Фольксваген Пассат т323po777	Рыночная
21032017- 01	ИП Чуйкин Олег Николаевич	21.03.2017	OPEL P-J ASTRA e180нх33	Рыночная
24032017- 01	ИП Чуйкин Олег Николаевич	24.03.2017	Шкода Октавия у466ав777	Рыночная
24032017- 02	ИП Чуйкин Олег Николаевич	24.03.2017	Шкода Октавия х176кр777	Рыночная
24032017- 03	ИП Чуйкин Олег Николаевич	24.03.2017	Шкода Октавия в760вк777	Рыночная
24032017- 04	ИП Чуйкин Олег Николаевич	24.03.2017	Шкода Октавия р845хс197	Рыночная
24032017- 05	ИП Чуйкин Олег Николаевич	24.03.2017	Шкода Фабия к239ху199	Рыночная
24032017- 06	ИП Чуйкин Олег Николаевич	24.03.2017	Фольксваген Джетта у899ee197	Рыночная